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Gardimax medica lemon spray, aerozol do stosowania w
jamie ustnej, 30 ml
 

Cena: 36,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 30 ml

Postać Aerozol

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie odkażające, Przeciwbakteryjne,
Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 30 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Gardimax medica lemon spray, aerozol do stosowania w jamie ustnej o smaku cytrynowym to lek dostępny bez recepty do stosowania
objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów
zapalnych jamy ustnej i gardła. Przeznaczony jest dla dzieci od 30. miesiąca życia (2,5 lat) i osób dorosłych. Gardimax medica lemon
spray zawiera lidokainy chlorowodorek o działaniu miejscowo znieczulającym i roztwór diglukonianu chlorheksydyny o działaniu
przeciwbakteryjnym.

Wskazania
Wskazania do stosowania leku Gardimax medica lemon spray: leczenie objawowe dolegliwości bólowych związanych ze stanem
zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Działanie
Gardimax medica lemon spray zawiera 2 substancje czynne: chlorheksydynę, która wykazuje działanie przeciwbakteryjne
(bakteriostatycznie i bakteriobójczo) i lidokainę - środek miejscowo znieczulający. Lek łagodzi dolegliwości bólowe.

Dawkowanie

Dzieci powyżej 2,5 roku (30 miesięcy): 2-3 dawki jednorazowo, 3-5 razy na dobę.
Młodzież w wieku od 12 lat i dorośli: 3-5 dawek jednorazowo, 6-10 razy na dobę

Skład

Substancjami czynnymi są: roztwór diglukonianu chlorheksydyny (Chlorhexidini digluconatis solutio) i chlorowodorek lidokainy
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(Lidocaini hydrochloridum).
1 dawka aerozolu zawiera 0,180 mg roztworu diglukonianu chlorheksydyny oraz 0,045 mg chlorowodorku lidokainy.
Substancje pomocnicze: aromat cytrynowy CRA1585L (o składzie: etanol, cytral, terpineol, geraniol, linalol, cytronellol,
syntetyczne substancje aromatyzujące, butylohydroksyanizol (E 320), butylohydroksytoluen (E 321), woda), sukraloza (E 955),
glicerol (E 422), glikol propylenowy (E 1520), kwas cytrynowy jednowodny, etanol 96%, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku Gardimax medica lemon spray w przypadku: nadwrażliwości na substancje czynne - chlorowodorek lidokainy,
diglukonian chorheksydyny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; u dzieci poniżej 30 miesięcy (2,5 roku).

Działania niepożądane
Jak każdy lek, Gardimax medica lemon spray może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią: reakcja
alergiczna skóry i błony śluzowej (wysypki, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, złuszczanie się błony śluzowej, obrzęk ślinianek);
możliwość pojawienia się zaburzenia smaku, uczucie pieczenia na języku i ostrych reakcji alergicznych (reakcje anafilaktyczne); po
długotrwałym i stałym stosowaniu chloroheksydyny mogą pojawić się przejściowo brązowe przebarwienia na zębach. Przebarwienia te
można usunąć.

Gardimax medica lemon spray zawiera butylohydroksyanizol (BHA) (E 320) i butylohydroksytoluen (BHT) (E 321). Mogą one powodować
miejscowe reakcje skórne (np. kontaktowe zapalenie skóry) lub podrażnienie błon śluzowych.

W razie wystąpienia ciężkiej reakcji uczuleniowej, której objawami mogą być omdlenia, osłabienie, trudności w połykaniu, oddychaniu,
obrzęk warg, twarzy, gardła, języka lub innej części ciała, świąd czy wysypka, należy zaprzestać stosowania leku i natychmiast zwrócić
się do lekarza lub skontaktować się z oddziałem ratunkowym.

Ostrzeżenia

Leku Gardimax medica lemon spray nie należy stosować długotrwale.
Nie należy stosować jednej dawki po drugiej.
Należy ograniczyć stosowanie tego leku do przypadków, kiedy złagodzenie występującego bólu i podrażnienia jest absolutnie
konieczne.
Należy unikać kontaktu z oczami i uszami. Jeżeli aerozol dostanie się do oczu, należy niezwłocznie przemyć je dużą ilością
wody.
Należy unikać stosowania leku u osób szczególnie skłonnych do alergii.
W przypadku stosowania leku i pojawienia się nowych objawów jak gorączka, należy skonsultować się z lekarzem.
Lek zawiera alkohol. Może być szkodliwy dla osób uzależnionych od alkoholu.
Lek zawiera glikol propylenowy, który może powodować symptomy alkoholopodobne.
Po pierwszym użyciu produkt leczniczy zużyć w ciągu 6 miesięcy.

Producent
TACTICA
ul. Królowej Jadwigi 148A/1A,
30-212 Kraków

 

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 

Galeria
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